



KLAGSHAMNS RYTTARFÖRENING VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023



Wille

2023 - ett riktigt bra och händelserikt år

Styrelsen 2023: Helén Larsson Riis (ordförande), Ann-Louise Grahed, Hanna Elfvin, Henric Lindén, Jesper Nilsson, Johanna Berggren, Lena Holmberg, Nina Hammarström, Pernilla Johansson, Petra Werklund. KRUS representanter: Kajsa Schening, Miranda Edsfelt.

Vi kan blicka tillbaka på 2023 med stolthet! Attraktiv och aktiv förening – det är Klagshamns Ryttarförening.

Vår verksamhet går för fullt. Medlemsantalet fylls på och det är god tillströmning till våra ridlektioner, vilket vi är tacksam för. Vi har startat upp nybörjargrupper och gett möjlighet till fler barn och ungdomar att påbörja sin ridkarriär.

Året har varit fyllt med spännande aktiviteter, tävlingar och events som möjliggjorts tack vare stort engagemanget från vår fantastiska personal, och alla frivilliga i föreningen inkluderat KRUS, vår egen ungdomssektion.

Vi stoltserar med att fortsatt vara en Kvalitetsmärkt Ridskola, och arbetar ständigt med att säkerställa att vi upprätthåller och utvecklar alla de kriterier som vi som förening behöver uppfylla mot Svenska Ridsportsförbundet.

Vi har aktivt tagit vårt värdegrundsarbete Kamratskap-Respekt-Glädje vidare för att det ska genomsyra i allt vi gör i föreningen. Vi medverkar i Fonden, tillsammans med Skånes Ridsportsförbund och Sponsorer, ett initiativ som ökar möjligheten för barn som lever i konsekvenserna av en svag familjeekonomi att börja, eller fortsätta, att rida.

Ännu ett år har vi fokuserat på att bli en förening med trygg ekonomi till trots den oroliga omvärld som vi befinner oss i med oförutsägbara konsekvenser genom ökade kostnader för sådant som halm och hö.

Välfärd och omsorg för våra hästar och fyrbenta kompisar är det viktigaste och det har nog inte missats att vi fått en del nya kompisar i stallet men även fått ta farväl av en del trotjänare.

Tack till alla er i verksamheten, styrelsen, medlemmar och aktiva som gör det möjligt att lyckas. Vi tillsammans gör Klagshamns Ryttarförening till den bästa ridskolan!

Nu blickar vi framåt och ser fram emot 2024!

Många hälsningar från Styrelsen genom Helén Larsson Riis, Ordförande Klagshamns Ryttarförening



Kamratskap - Respekt - Glädje

KRF's verksamhetsidé

KRF är en ideell förening som vänder sig till människor i alla åldrar, oavsett bakgrund.

Vi erbjuder en mötesplats i unik miljö och vårt mål är att skapa ett livslångt intresse för hästar och ridning. Genom utbildning och gemenskap utvecklar vi samspelet mellan människor, djur och natur.

KRF's kärnvärden

- Kamratskap
- Respekt
- Glädje

KRF's vision

KRF vill vara en förebild inom ridsporten för så många som möjligt, så länge som möjligt.

KRF's långsiktiga mål

1. KRF vill med ett långsiktigt föreningsarbete vara en förebild och inspirationskälla för andra ridklubbar i Sverige.
2. KRF vill ständigt utveckla verksamheten, med bibehållen eller förbättrad kvalitet.
3. KRF vill förmedla kunskap samt öka intresset och förståelsen för ridsporten.
4. KRF vill skapa bästa möjliga kvalitet på hästhållningen.
5. KRF vill skapa ett brett utbud av ridhästar, från unghästar till läromästare.
6. KRF vill skapa bästa möjliga kvalitet på ridutbildningen med ridlärare som har nivå 3-kompetens samt B-tränare i hoppning och dressyr.
7. KRF vill erbjuda tävlingsverksamhet för eleverna, från träningstävling till hög nivå.
8. KRF vill sprida sin värdegrund i samhället och vara en förebild för barn och ungdomar.
9. KRF vill erbjuda Sveriges bästa arbetsmiljö avseende ridanläggningar.
10. KRF vill bidra till förbättrad jämlikhet inom ridsporten.



Vårtur på prärien!



Ponnyrace med fart!

**Är DU intresserad av att engagera dig i
KRFs arbetsgrupper?
Välkommen att höra av dig till någon
av representanterna!**



Frank är hungrig



Meas

Vår verksamhet

Verksamhetschef Maria Gudmundsson berättar om året som gått.

2023 var ett år som kantats av höjda avgifter för alla. Vårt största problem har varit att det blev ett rätt dåligt år för bönderna inledningsvis med torka och dålig höskörd, dock inte lika dåligt som 2018. Det rättade till sig i slutet av sommaren så andraskörden blev betydligt bättre men det resulterande ändå i att höpriserna stack iväg liksom priserna på kraftfoder och strö!!

Sett från ett verksamhetsperspektiv känns det som att vi har fått en ännu bättre stabilitet och röd tråd i det vi gör.

Organisation

På kansliet har Maria Gudmundsson arbetat 100% som verksamhetschef med arbetsuppgifter som ekonomi, personalansvar, organisation, tävling, planering, externa kontakter och ridlärare. Anna Salomonsson har arbetat 75% som kanslist med administrativt arbete och står för största delen av all kommunikation till våra medlemmar.



Våra ridlärare är Mia Dahlgren, Denise Dako, Sofie Rhodin, Boel Sjöstrand samt Anna Burakovsky och Alma Salomonsson. De tre sistnämnda har timmar på helgerna. I stallet arbetar Mikaela Trulsson, Martina Ekblad, Sofie Rhodin och Anders Hansen. Malin Fernlid lämnade oss efter många år i oktober. De har hand om våra 4-benta kollegor och ser till så att de har det precis så bra som de förtjänar samt håller efter vår anläggning. På helgerna är det våra stallvärdinnor som hjälper eleverna inför/efter lektion och att det hålls ordning i stallet. Det är våra egna ungdomar som erbjuds ledaruppdrag i föreningen.

Vi har fortsatt skruvat på våra rutiner för att effektivisera arbetet i stallet och för att det ska bli så bra som möjligt för hästarna.

Hästar

Vi har lyckosamt inte behövt ta bort någon häst under 2023 och det har inte heller kommit in någon ny.

Instruktörerna rider våra stora hästar för externa instruktörer i hoppning och dressyr. Ponnyerna vidareutbildas genom tömkörning och de duktigare eleverna. Vi fortsätter vårt arbete att köra in ponnyerna och har snart fyra stycken som kan gå framför vagnen.

Elever/ridskoleverksamhet

Under 2023 har vi infört gemensamma clinics för att ge eleverna mer teoretisk kunskap.

Varje termin har ett tema. Under våren var Eamon Hickey här för att förklara sitt sätt att kommunicera med hästarna.

Under hösten var Maria Gretzer hos oss och berättade lite om sitt sätt att utbilda elever och hästar. Detta följdes upp med att vi även har haft löshoppning för våra elever. Uppskattat inslag för såväl ryttarna som hästarna!

Klagshamnskampen inledde vårt tävlingsår med lite små justeringar men har nu kommit för att stanna. Vi har haft lag i Ridskolecupen, Seniorcupen och Allsvenskan div II ponny.

Vi vill ju kunna ha egna lokala tävlingar så att det ska bli enkelt för våra lektionsryttare att få vara med på denna typ av tävlingar. Under året har vi haft två för ponny och en för häst. Det märks att det är kärvare tider för antalet starter har minskat drastiskt.



Årets lag i Ridskolecupen



Dags för sommarbete

Våra tävlingar på Ribersborg i samarbete med MCR och MR blev väldigt lyckade och vi satsar nu för större tävlingar där 2024.

På loven har vi erbjudit extrakurser både avsuttet och uppsuttet. Allt från att baka hästgodis till kurser i hoppning, dressyr, fälttävlan, körning och WE.

Till slut vill jag tacka våra medlemmar för det ideella arbetet ni ställer upp med, TACK! Hur litet det än är är det värdefullt för KRF.

Nu ser vi fram emot att fylla det oskrivna bladet för 2024!

KAMRATSKAP - RESPEKT - GLÄDJE

Hästiga hälsningar från Maria Gudmundsson, verksamhetschef

Ungdomssektionen KRUS

Kajsa Schening (ordförande), Miranda Edsfeldt, Tova Thelander, Lill Gudmundson, Ida Schumacher, Emelie Nilsson, Ronja Johansson.

Under ytterligare ett otroligt roligt och lärorikt år har vi sett till att skapa fina minnen tillsammans som från bland annat övernattningar, myskvällar och såklart höjdpunkten på året, Liseberg.

Med en lugn start på året för våra medlemmar var vi i krus på hugget för planeringen till ett fullspäckt år. Under alla förberedelser såg vi också till att komma ut med presentationen om oss i KRUS styrelse. I mars började aktiviteterna rulla in och fyllde året in i det sista.

Mars

Vi startade året med Gyllene hästen, det är en aktivitet som hålls under en längre tid där målet är att hitta den gyllene hästen efter våra ledtrådar som släpptes veckovis tills hästen var hittad.

April

April innebär för oss på Klagshamn på-skövernattning. Övernattningen bestod

av glädje, skratt, pizza, gymkhana och såklart jakten på det stora påskägget med massor av godis.

Maj

Värmen närmar sig och det gör det lättare med uteaktiviteter, detta utnyttjar vi i krus till fullo med en kähästtävling som bestod av både hoppklasser och dessutom en terrängklass ute vid naturhindrena. Deltagarna presterade på topp både i resultat men också i att stötta varandra, vilket gjorde dagen väldigt lyckad.

Juni

Sommaren närmar sig men det är inte dags att åka iväg än. Vi börjar en sommarmånad på bästa sätt med grillkväll på stranden, trots mycket blåst grillades det korv och s'mores samt massor av roliga spel och lekar.

Klagshamns ryttarförening anordnade en familjedag där krus var delaktiga och höll i glädjehoppet som var en

Liseberg med KRUS!



käpphästtävling anordnad av Agria där de skänker 10 kr till barncancerfonden för varje start.

Juni var inte slut där för nu började förberedelserna och kakfrösäljningen inför resan vi sent kommer glömma.

Augusti

Efter ett skönt sommarlov drar KRUS iväg till LISEBERG! Kakfrösmalningen var klar och kakorna utdelade, nu var det bara att åka. Vi fick återigen en perfekt dag på Liseberg med bland annat sol, vänner och massor av stora priser. Kvällen avslutades med att alla åkte radiobilar tillsammans och en busstur hem fylld med karaoke och skratt.

Oktober

Efter all karaoke på vägen hem från Liseberg valde vi att blanda in det i våran skötar kväll som vi höll i mitten av september. Utöver karaoeken åt vi tacos och körde massa roliga lekar.

Tillsammans med att halloween närmar sig satte vi startskottet för stalker som går ut på att man ska vara sist kvar stående, alltså inte bli tagen. Liksom namnet ska man stalka upp

olika personer för att sedan ta ut den med en banan i magen/ryggen eller en kudde på huvudet.

November

Vi inleder November starkt med den årliga halloweenövernattningen med pizza, spökrundan, skräckfilm och massor av lekar. Under november är det fullt upp i stallet! Vi har luciaträningar varje lördag och en hel del planering inför årets luciaträning.

December

JUL! Jul i stallet innebär julshow, årets julshow hade temat TV-shower och blev som alla andra år lyckat med massa roliga program och duktiga programledare. Alla luciaträningar är inte bara för julshowen där vi hade ett fint luciataåg utan också för Luciadagen i byn 13/12 där vi red runt i byn och uppträdde.

Under varje söndag har vi haft ponyledning som hålls av våra duktiga skötare.

Tack för detta året!

Vi i KRUS styrelse vill passa på att tacka för detta underbara året och hoppas på att ett lika bra år 2024!

KRUS Julshow 2023



Arbetsgrupper

För att stödja verksamheten finns åtta arbetsgrupper med olika fokusområden som utgår från verksamhetens behov i enlighet med verksamhetsplanen. Varje grupp består av en ansvarig från styrelsen, kanslipersonal och även andra personer med områdeskompetens och engagemang.

Aktivitetsgruppen

Gruppsammansättning: Annika Lundgren, Henric Lindén, Jeanette Nilsson, Kajsa Fridman, Nina Hammarström, Pernilla Johansson, Anna Salomonsson och Maria Gudmundsson.

Aktivitetsgruppen verkar som ett stöd till verksamheten vars syfte är att främja, utveckla, planera och hjälpa med genomförandet av aktiviteter för alla medlemmar.

Ett fantastiskt år har avslutats och i år har verksamheten på KRF bjudit på ett stort och varierat innehåll. Många olika aktiviteter genomfördes både för och med medlemmarna. Aktiviteter som alla bidrar till föreningens ledord Kamratskap, Respekt och Glädje.

Stående inslag är de uppskattade frukostridningarna, en aktivitet där

ridning och frukost kombineras på fredagsmorgonen, och under lov och ledigheter har olika typer av ridläger arrangerats. Sommarridlägren är alltid populära, för både stora som små. Att rida ut i havet med sin häst på sommaren är extra härligt!

Banhoppsträningar, för både ponny och häst, lokal tävling i hoppning, körkurs med häst och vagn, och en fälttävlanskurs arrangerades.

På Familjedagen gavs tillfälle för föräldrar och släktingar att komma och se hur verksamheten och ridlektioner bedrivs, vara med i olika tävlingar, pyssla och umgås.

Under året fanns även möjligheten till att bli stark som en häst i KRF Wellness. En aktivitet som erbjöd olika typer av träningsformer, från yoga till



Mysig vartur!



Calle



Klubbträning



Familjedag

crossfit och föreläsningar. Allt för att utvecklas som ryttare och person.

Intressanta och uppskattade clinics hölls under året med teman som terränghoppning inomhus med Ted Velander, positiv hästhantering med Eamon Hickey, och körning med häst och vagn med Marie Nilsson.

Vi är glada och tacksamma för all hjälp när vi arrangerat städ- och fixardagar. Vid dessa tillfällen har vi städlat anläggningen, röjt skräp, renoverat hinder och mycket mera. Det är viktigt att hålla anläggningen fin och trivsamt samt att verka för att udden behåller sin unika miljö.

Aktivitetsgruppen arbetar ständigt med att förbättra vårt uppskattade café Våfflan och temadagarna med god mat har fortsatt under året. Tack till alla engagerade medlemmar som hjälper till i Våfflan och vid de olika aktiviteterna!

Anläggningsgruppen

Gruppsammansättning: Helén Larsson Riis, Maria Gudmundsson.

Anläggningsgruppen ansvarar för att genom verksamheten se till att drift och underhåll av anläggningen sker på ett optimalt sätt och enligt Malmö stads riktlinjer.

Gruppen verkar för att rätt förutsättningar på anläggningen finns för den pågående verksamheten men även möter de mål som finns för Klagshamns Ryttarförening.

Gruppen har ansvar för relationen med Malmö stad och genom anläggningsråd, en gång på våren och en gång på hösten, följer vi upp aktuella frågor kring verksamhet och anläggning.

Under året har löpande underhåll genomförts från Malmö stads sida för att på ett hållbart sätt förvalta anläggningen.

Ekonomigruppen

Gruppsammansättning: Ann-Louise Grahed, Jesper Nilsson, Kristina Andersson och Maria Gudmundsson.

Gruppen har månads/kvartalsmöten där faktiska kostnader och intäkter stäms av mot budget för styrning av kommande utgifter och investeringar.

Vi har haft ett händelserikt 2023 med ett stort antal bra aktiviteter. Omvärldssituationen påverkar dock föreningen med förändrat deltagande exempelvis färre starter i tävlingar. Kostnadsbildens fortsätter vara en utmaning med inflation som pådrivare. Ridavgifter kommer behöva justeras till hösten 2023.

Regelbundna möten mellan ekonomigruppen och styrelsen har säkerställt en klarsynt vision för vilka aktiviteter som prioriteras. Vi står på bra grund för framtiden men styrelsen och ekonomigruppen håller ett vaksamt öga på omvärldens inverkan på verksamheten.



Lussan på tur



Sunny

Kommunikation & IT-gruppen

Gruppsammansättning: Hanna Elfvin, Åsa Hoff, Anna Salomonsson och Maria Gudmundsson.

Gruppen ska verka för att stötta verksamheten i frågor som har med kommunikation och marknadsföring av KRF, samt frågor som rör IT och digitalisering.

Under året har gruppen bland annat arbetat med medlemsenkäten och uppföljning av denna. Gruppen har även sett över vår sociala media-policy och i övrigt stöttat kansliet i olika kommunikations- och IT-frågor.

Arbetet med att ständigt befästa våra värdeord pågår löpande likaså det engagemanget i våra sociala kanaler och på hemsidan.



Sommarens roligaste vecka!

Ledstjärnorna

Gruppsammansättning: Maria Gudmundsson.

Under året har vi fortsatt arbeta med att integrera våra värdeord i alla arbetsgruppers arbete, samt i ridverksamheten och i alla våra övriga aktiviteter. Vi har även fortsatt stötta vår Ungdomssektion och arbetat med

att skapa ett bra mentorsystem mellan ungdomarna och verksamheten.

Organisationsgruppen

Gruppsammansättning: Ann-Louise Grahed, Caroline Jönsson, Helen Larsson Riis, Malin Olander och Maria Gudmundsson.

Gruppen har stöttat KRFs ledning och organisation med prioritet på organisatoriska frågor samt personalfrågor. Digitala och fysiska möten har genomförts för att diskutera olika utvecklingsområden inom gruppens fokusområde. Under 2023 har personalförändringar skett framför allt inom arbetslaget i stallet. Kompetensutveckling med utbildning och fortbildning har fortsatt prioriterats i syfte att bland annat utveckla undervisning och pedagogik.

Föreningens ungdomar har också uppmuntrats att växa i olika roller såsom ledare, instruktörer och andra funktioner.



Rock och Wille njuter i havet

Sponsorer, partners & intressenter

Gruppsammansättning: Lena Holmberg, Kajsa Fridman, Ulrika Herrlin, Kinna Jenkins, Petra Werklund, Maria Gudmundsson.

Under 2023 har dialogen fortsatt med både nya och gamla sponsorer och vi har utvecklat nya samarbetsformer. Vi ser att det idag finns intresse att samverka på nya sätt - man vill inte bara exponera sitt företag på anläggningen, utan också komma i "närkontakt" med våra medlemmar, t ex genom deltagande i klubbens aktiviteter, föreläsningar och andra aktiviteter som arrangeras i samverkan. Dessutom finns möjligheten att sponsra FONDEN (en fond där barn och ungdom kan söka medel för att delfinansiera sin ridning).

Några exempel:

- Sparbanken Syd, som var med på familjedagen i maj och berättade om vad de kan erbjuda våra medlemmar. Dessutom planerar vi en föreläsning om hållbar ekonomi för barn & ungdom.
- Altitude Meetings, som i november höll en inspirationsföreläsning om ledarskap och som sponsrar Fonden.

- Sveriges Ridgymnasium, som under 2024 kommer till klubben och berättar om sina gymnasieutbildningar för hästintresserade.

Vi vill också välkomna två nya sponsorer inom hästbranschen som bidrar med tävlingspriser, Trikem och Hippolyt. Dessutom går Hoff Consulting in och sponsrar klubben med en hjärtstartare – ett samarbete som kom till under höstens HLR-utbildning i klubbens café.

2024 fortsätter vi utveckla nya samarbetsformer i dialog med våra sponsorer, parallellt följer vi upp våra aktiviteter så att vi får fortsatta nöjda partners.

Tävlingsgruppen

Gruppsammansättning: Anders Fridman, Caroline Jönsson, Elin Taube, Ida Hammarström, Johanna Berggren, Kicki Engzell, Pernilla Johansson, Sara Ekeroth, Tilda Jönsson, Vibeke Fridman och Maria Gudmundsson.

Tävlingssektionen har under 2023 genomfört våra två årliga enstjärniga ponnytävlingar, en på våren och en under hösten. Nytt för i år var att vi utökade vårens tävling med en Pay &

Skönt att rulla sig tycker Calle! Diamond är också sugen...





Jump vilket möjliggjorde att vi även välkomna storhästekipage.

Under höstens tävling stod vi dessutom som värd för en av deltävlingarna i Allsvenskan Div 2. Trots att vi och övriga föreningar ser en trend i lägre antal starter så summerar vi ändå tävlingarna med gott resultat och ser fram emot kommande tävlingarna 2024.

Stort tack till alla funktionärer som ställde upp och gjorde tävlingarna möjliga.

Förra årets succé "Klagshamnskampen" gjorde såklart comeback och genomfördes tillsammans med ett härligt gäng lektionsryttare i alla åldrar, lika uppskattat som förra året vilket vi glädjer oss åt.

Utöver planering och genomförandet av diverse tävlingar har vi arrangerat upprustning av hinder- och tävlingsmaterial, ett arbete som kommer fortgå under 2024.



Stort tack till våra sponsorer!

Altitude Meetings

Dako Bygg

Engelbert Group

Falsterbo Horse Show

Henda Bygg

Hippolyt

Hoff Consulting

ICA Kvantum Emporia

Kvarnby Rehab

Sparbanken Syd

Sveriges Ridgymnasium

Trikem